Учебная нагрузка учителей на 2017-2018 учебный год

	Ф. И. О
	Категория
	Класс
	Кол-во часов
	Школьный компонент
	УКП
	Нагрузка
	Классное руководство

	Математика

	1.Гайсина И.А.
	первая
	6бв
	5х2=10
	
	
	25
	5в

	
	
	8б
	5х1=5
	
	
	
	

	
	
	10б
	5х1=5
	
	
	
	

	
	
	5в
	5х1=5
	
	
	
	

	2.Курносова Е.В.
	соответствие
	9ав
	5х2=10
	
	1,5
	11,5
	кафедра

	
	
	
	
	
	
	
	

	3.Путяшева Т.И.
	соответствие
	5а
	5х1=5
	
	
	22
	9г

	
	
	7бв
	5х2=10
	
	
	
	

	
	
	9г
	5
	2
	
	
	

	4.Ларионова Г.И.
	соответствие
	11а (2гр)
	5
	
	
	5
	

	5.Юдина С.Н.
	высшая
	11а (1гр-ф-м)
	8
	
	
	8
	

	6. Долгих К.С.
	
	7аг
	2х5=10
	
	
	20
	6г

	
	
	5г
	1х5=5
	
	
	
	

	
	
	6г
	5
	
	
	
	

	7. Бишир Екатерина Владимировна
	
	8в
	5
	1
	
	17
	8а

	
	
	8а
	5*1=5
	1
	
	
	

	
	
	10а 
	5
	
	
	
	

	8.Кучукова Е.В.
	
	8г
	5х1=5
	
	
	20
	5б

	
	
	6а
	5х1=5
	
	
	
	

	
	
	9б
	5х1=5
	
	
	
	

	
	
	5б
	5х1=5
	
	
	
	

	Физика

	Ф. И. О
	Категория
	Класс
	Кол-во часов
	Школьный компонент
	УКП
	Нагрузка
	Классное руководство

	1.Левина О.В.
	первая
	10а
	3
	
	
	30
	11а

	
	
	11а (1гр)
	7
	
	
	
	

	
	
	8а
	2
	
	
	
	

	
	
	11а (астр)
	1
	
	
	
	

	
	
	10аб (астр)
	1*2=2
	
	
	
	

	
	
	7вг
	2х2=4
	
	
	
	

	
	
	9абвг
	2х4=8
	1
	
	
	

	
	
	11а (2гр)
	2
	
	
	
	

	2.Курносова Е.В.
	
	7аб
	2х2=4
	
	0,44
	12,44
	

	
	
	10б
	1*2=2
	
	
	
	

	
	
	8бвг
	2х3=6
	
	
	
	

	Биология

	Ф. И. О
	Категория
	Класс
	Кол-во часов
	Школьный компонент
	УКП
	Нагрузка
	Классное руководство

	1.Парсяк О.В.

	первая
	8вг
	2х2=4
	
	
	13
	8г

	
	
	9вг
	2х2=4
	
	
	
	

	
	
	11а (биол)
	1
	2
	
	
	

	
	
	10б
	2
	
	
	
	

	2.Минаева Л.П.
	высшая
	10а
	2
	1
	
	7
	расписание

	
	
	7аб
	1*2=2
	
	
	
	

	
	
	9а
	1х2=2
	
	
	
	

	3. Ибрагимова Эльза Гарабьевна
	высшая
	7вг
	1х2=2
	
	
	16
	9б

	
	
	8аб
	2х2=4
	
	
	
	

	
	
	9б
	1х2=4
	
	
	
	

	
	
	6абвг
	1х4=4
	
	
	
	

	
	
	5абвг
	1х4=4
	
	
	
	

	Химия

	Ф. И. О
	Категория
	Класс
	Кол-во часов
	Школьный компонент
	УКП
	Нагрузка
	Классное руководство

	1.Парсяк О.В. 
	первая
	9абвг
	2х4=8
	
	
	10
	8г

	
	
	8г
	1*2=2
	
	
	
	

	2.Минаева Л.П.
	высшая
	8абв
	2х3=6
	
	0,44
	13,44
	

	
	
	11а (биол)
	1
	2
	
	
	

	
	
	10а
	1
	2
	
	
	

	
	
	10б
	1
	
	
	
	

	География

	Ф. И. О
	Категория
	Класс
	Кол-во часов
	Школьный компонент
	УКП
	Нагрузка
	Классное руководство

	1. Соснина Г.А.
	
	9абвг 
	4х2=8 
	
	0,88
	12,88
	

	
	
	10аб 
	2х2=4 
	
	
	
	

	2.Блинова Татьяна Геннадьевна
	
	6абвг
	1х4=4
	
	
	24
	

	
	
	8абвг
	2х4=8
	
	
	
	

	
	
	5абвг
	4х1=4


	
	
	
	

	
	
	7абвг
	2х4=8


	
	
	
	

	Информатика

	Ф. И. О
	Категория
	Класс
	Кол-во часов
	Школьный компонент
	УКП
	Нагрузка
	Классное руководство

	1.Козюкова О.К.
	высшая
	11а (1,2гр)
	2*2=4
	
	0,44
	28,44
	

	
	
	9абвг 
	2х8=16
	
	
	
	

	
	
	8абвг
	1х8=8
	
	
	
	

	2. Ибрагимова Э.Г. 
	
	7абвг
	1х8=8
	
	
	8
	

	3. Дисс Е.Э.
	
	10аб (3 гр)
	2*3=6
	
	
	6
	


Русский язык, литература

	№
	Ф.И.О.
	Категория
	Класс
	Количество часов
	Школьный компонент
	УКП
	Нагрузка
	Кл.рук.

	1
	1.Шаньшина Е.В.
	соотв
	7вг
	2х6=12
	
	
	27
	8б

	
	
	
	8б,в
	5х2=10
	
	
	
	

	
	
	
	9б
	5х1=5
	
	
	
	

	2
	2. Ларина Е.В.
	высшая
	6а
	9
	
	
	28
	9а

	
	
	
	5б (русс.яз) 
	5*1=5
	
	
	
	

	
	
	
	9а,в
	5х2=10
	
	
	
	

	
	
	
	11(ф/м)
	4
	
	
	
	

	3 
	3. Полыгалова Е.В.
	высшая
	8а,г
	5х2=10
	
	
	22
	10б

	
	
	
	10б
	4
	
	
	
	

	
	
	
	5а
	1х8=8
	
	
	
	

	4.
	4. Долгих Н.В.
	высшая
	10а
	4х1=4
	
	
	19 
	0,5 ст. зам. дир. по восп. работе

10а

	
	
	
	7б 
	1х6=6 
	
	
	
	

	
	
	
	9г
11( с/г)
	5х1=5
4х1=4
	
	
	
	

	5.
	5. Тупицына Н.А.
	
	6в
	9х1=9
	
	
	26 
	5г

	
	
	
	7а
	1х6=6
	
	
	
	

	
	
	
	5г
	8х1=8
	
	
	
	

	
	
	
	5б(лит)
	3х1=3
	
	
	
	

	6.


	6. Вихарева Н.В.
	
	5в
	8х1=8
	
	
	26
	

	
	
	
	6б,г


	2х9=18 


	
	
	
	


Иностранный язык
	№
	Ф.И.О.
	Категория
	Класс
	Количество часов
	Школьный компонент
	УКП
	Нагрузка
	Кл.рук.

	1
	1. Кирьянова О.В. (англ)


	высшая
	7б
	3
	
	
	27

	Кафедра
7б

	
	
	
	9бг
	3х2=6
	
	
	
	

	
	
	
	11а
	3
	
	
	
	

	
	
	
	8г
	3
	
	
	
	

	
	
	
	10
	3
	
	
	
	

	
	
	
	6бг
9в
	3х2=6
3
	
	
	
	

	2
	2.Мизина Н.С. (англ)


	высшая
	7а
	3
	
	
	27
	7а

	
	
	
	8аб
	3х2=6
	
	
	
	

	
	
	
	9г
	3
	
	
	
	

	
	
	
	10
	3
	
	
	
	

	
	
	
	11
	3
	
	
	
	

	
	
	
	6б
	3
	
	
	
	

	
	
	
	5а

9а
	3

3
	
	
	
	

	3
	3.Писаревская Н.Н. (англ.)
	
	7бв
	3х2=6
	
	
	27
	7в

	
	
	
	8бв
	3х2=6
	
	
	
	

	
	
	
	5г
	3
	
	
	
	

	
	
	
	9б
	3
	
	
	
	

	
	
	
	6г
5ав
	3

3х2=6
	
	
	
	

	4
	4.Скачкова Е.А. (англ.)
	
	7вг
	3х2=6
	
	
	27
	9в

	
	
	
	5б,в
	3х2=6
	
	
	
	

	
	
	
	9в
	3
	
	
	
	

	
	
	
	8в
	3
	
	
	
	

	
	
	
	6в
6а

8г
	3

3

3
	
	
	
	

	5
	5.Горбатенко Н.Н. (нем)
	первая
	11
	3
	
	
	27
	

	
	
	
	10
	3
	
	
	
	

	
	
	
	д/о Чиркова Т. 6кл

Банников А., 6 кл.
	12
9
	
	
	
	

	6
	6.Меньшенина Елена Михайловна (англ.)
	
	6ав
	3х2=6
	
	
	24
	6в

	
	
	
	7аг
	3х2=6
	
	
	
	

	
	
	
	8а
	3
	
	
	
	

	
	
	
	5г,б
	3х2=6
	
	
	
	

	
	
	
	9а
	3х1=3
	
	
	
	


История
	№
	Ф.И.О.
	Категория
	Класс
	Количество часов
	Школьный компонент
	УКП
	Нагрузка
	Кл.рук.

	1
	1.Сердюк Мария Николаевна 
	первая
	6аг(ист)
	2х2=4
	
	
	18
	6а

	
	
	
	9абвг (ист)
	2х4=8
	
	
	
	

	
	
	
	9абвг (общ)
	1х4=4
	
	
	
	

	
	
	
	8г (ист)
	2
	
	
	
	

	2
	2.Белых Н.М.
	первая
	11а (общ)
	1
	2
	
	11
	

	
	
	
	11а (право)
	
	2
	
	
	

	
	
	
	8а (общ)
	1х1=1
	
	
	
	

	
	
	
	10аб (общ)
	2х2=4
	
	
	
	

	
	
	
	10б(право)
	
	1
	
	
	

	3
	3.Попова Н.Г.
	
	8в (ист)
	2
	
	0,88
	22,88
	8в

	
	
	
	8вг (общ)                                                                                                                                                 
	2х1=2
	
	
	
	

	
	
	
	6вб (ист.)
	2х2=4
	
	
	
	

	
	
	
	5абвг
	4х2=8
	
	
	
	

	
	
	
	6абвг (общ.)
	4х1=4
	
	
	
	

	
	
	
	10а(ист)
	1х2=2
	
	
	
	

	4
	4.Подкина Э.Г.
	
	7абвг (ист) 
	2х4=8
	3


	
	24
	7г

	
	
	
	7абвг (общ) 
	1х4=4
	
	
	
	

	
	
	
	10б (ист)
	2
	
	
	
	

	
	
	
	11а (ист)
	2
	
	
	
	

	
	
	
	8аб (ист)
	2х2=4
	
	
	
	

	
	
	
	8б (общ)
	1х1=1
	
	
	
	


Физическая культура, труд, ОБЖ, музыка
	Ф. И. О
	Категория
	Класс
	Кол-во часов
	Школьный компонент
	УКП
	Нагрузка
	Классное руководство

	1.Щелчкова Л.А. (ф-ра)
	высшая
	8авг
	3х3=9
	
	
	24
	

	
	
	9а,б
	3х2=6
	
	
	
	

	
	
	10 -11(дев.)
	3х1=3
	
	
	
	

	
	
	7аг
	2х2=4
	2
	
	
	

	2.Мансурова Л.П. (ф-ра)
	высшая 
	9г
	3
	
	
	18
	

	
	
	5а
	1х2=2
	1
	
	
	

	
	
	6абв
	2х3=6
	1х3=3
	
	
	

	
	
	10-11(баскетбол)
	3
	
	
	
	

	3. Пермякова И.В. (ф-ра)
	первая
	6г 
	1х2=2
	1
	
	27
	

	
	
	7бв
	2х2=4
	1х2=2
	
	
	

	
	
	8б
	3
	
	
	
	

	
	
	10-11а (мал.)
	3
	
	
	
	

	
	
	9в
	3
	
	
	
	

	
	
	5бвг
	2х3=6
	1х3=3
	
	
	

	4.Мизин С.Б. (технология)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
	
	5абвг
	2х4=8
	
	
	24
	

	
	
	6абвг
	2х4=8
	
	
	
	

	
	
	7абвг
	2х4=8
	
	
	
	

	5.Кравченко Н.А. (технология)
	соответствие
	               7абвг
	2х4=8
	
	
	20
	

	
	
	9абвг
	4х1=4
	
	
	
	

	
	
	8абвг


	2х4=8


	
	
	
	

	 Мусаева Е.В. (технология)
	первая
	5абвг
6абвг


	2х4=8
2х4=8
	
	
	16
	5а

	9.Юдин В.М.

 (трудовое обучение)

(автодело)
	высшая
	8(абвг)
	4х2=8
	
	
	16
	

	
	
	9(абвг)
	4х1=4
	
	
	
	

	
	
	10
	
	2
	
	
	

	
	
	11
	
	2
	
	
	

	10.Юдин В.М.(ОБЖ)


	высшая
	8абвг
	4х1=4
	
	
	8
	

	
	
	10аб
	2х2=4
	
	
	
	

	11.Давнишнева О.А.


	соответствие
	5абвг ИЗО
	1х4=4
	
	
	26
	6б

	
	
	6абвг ИЗО
	1х4=4
	
	
	
	

	
	
	7абвг ИЗО
	1х4=4
	
	
	
	

	
	
	8абвг ИЗО
	1х4=4
	
	
	
	

	
	
	Красноусов А. (7Б)
	10
	
	
	
	

	12.Спирина В.И.
	
	д/о 6б кл
	14
	
	
	14
	Чиркова Т.

	13. Мусаева Е.В.

(музыка)
	первая
	5абвг
	1х4=4
	
	
	12
	5а

	
	
	6абвг
	1х4=4
	
	
	
	

	
	
	7абвг
	1х4=4
	
	
	
	

	14. Алексеева Т.А.
	
	д\о 6б
	26 х 1=26
	
	
	26
	Сенчук Анатолий (особый ребенок)


Заместитель директора по учебно – воспитательной работе 







Н.М.Белых
